

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/02/202	1076/2022	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	581,78	581,78
09/02/202	813/2022	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.237,51	1.237,51
09/02/202	A01447	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	14.721,73	14.721,73
09/02/202	193/2022	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	176.736,69
16/02/202	270	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	80	6,40	512,00
16/02/202	273	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDADAVEL 3/4"	017.190.0051-4	11	30	2,99	89,70
16/02/202	273	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	50	42,97	2.148,50
16/02/202	274	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	160	36,00	5.760,00
16/02/202	275	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 100	011.019.0004-0	11	80	12,49	999,20
16/02/202	270	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45º X 200	011.019.0006-7	11	6	74,88	449,28
16/02/202	272	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TE COM BOLSAS JE DN 75 X 75 (DE 85 X 85)	017.253.0002-8	11	6	48,62	291,72
16/02/202	271	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	10	40,00	400,00
16/02/202	275	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 45º PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	25	6,00	150,00
16/02/202	275	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 90º PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	30	4,50	135,00
16/02/202	271	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 90º PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	20	4,50	90,00
15/02/202	520226	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.187,65	3.187,65
05/02/202	200233/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.788,31	3.788,31
22/02/202	664911	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.510,45	3.510,45
24/02/202	6920888/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	430.459,42	430.459,42
24/02/202	692092	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	14.606,49	14.606,49
24/02/202	692087	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	773,19	773,19
24/02/202	692090	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.548,64	1.548,64
24/02/202	692089	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.163,44	3.163,44
03/02/202	379788096	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
23/02/202	243/2022	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	129.083,69	129.083,69
02/02/202	3748/2022	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
23/02/202	Med 06/2022	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	3.030,00	3.030,00
10/02/202	Med 116	19.002.476/0001-90	ASTRANSPP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.160,00	5.160,00
10/02/202	Med 117	19.002.476/0001-90	ASTRANSPP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.887,50	11.887,50
10/02/202	Med 118	19.002.476/0001-90	ASTRANSPP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	32.880,00	32.880,00
16/02/202	1886/2022	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	17.002,44	17.002,44
04/02/202	1024	04.880.181/0001-49	AWKALAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ TENSOATIVO 0,5 A 2,0MG/L COD14697	002.142.0004-3	11	10	659,00	6.590,00
11/02/202	12468	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.635,05	49.967,13
15/02/202	12506	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.635,05	49.819,97
28/02/202	12667	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.635,05	48.888,00
26/02/202	12653	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.635,05	49.656,47
16/02/202	52215	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.562,06	79.090,79
22/02/202	52275	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.562,06	78.834,59
14/02/202	79916	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.134,46	8.134,46
08/02/202	4197	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 175CV	010.190.0079-1	12	2	123.469,58	246.939,16
21/02/202	1689/2022	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	15.486,61	15.486,61
01/02/202	1665/2022	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	27.833,11	27.833,11
04/02/202	412/2022	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	322.561,06	322.561,06
18/02/202	19/2022	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	8.176,17	8.176,17
18/02/202	20/2022	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	8.176,17	8.176,17
04/02/202	265/2022	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.542,69	2.542,69
28/02/202	90005869.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	74.451,04	74.451,04
28/02/202	90005869.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	236.157,06	236.157,06
28/02/202	90005869.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	252.035,13	252.035,13
28/02/202	90005869.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	320.962,61	320.962,61
28/02/202	90005869.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	92.573,26	92.573,26
28/02/202	82419888.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	112.730,04	112.730,04
28/02/202	82419888.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	14.703,92	14.703,92
28/02/202	82419888.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	245.065,31	245.065,31
28/02/202	82419888.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	73.519,59	73.519,59
28/02/202	82419888.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	44.111,75	44.111,75
28/02/202	52426053.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	228.183,04	228.183,04
28/02/202	52426053.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	254.121,27	254.121,27
28/02/202	52426053.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	93.839,06	93.839,06
28/02/202	52426053.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	31.588,99	31.588,99
28/02/202	52426053.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.267,23	2.267,23
28/02/202	83255133.02	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	41.020,54	41.020,54
07/02/202	6420	02.954.521/0001-03	CERTILAB PROD.E SERV. PARA LABORATORIOS LTDA	KIT PARA DETERMINACAO DE ALUMINIO	002.089.0008-1	11	2	1.775,00	3.550,00
04/02/202	353/2022	27.325.719/0001-59	CIMO ENGENHARIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.200,00	3.200,00
15/02/202	231	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	10	89,25	892,50
15/02/202	232	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	10	89,25	892,50
03/02/202	15319/2022	02.251.301/0001-13	CKM SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.800,56	7.800,56

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/02/202	202200000000058	04.487.032/0001-14	COLUMBUS PERSIANAS LTDA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	522,00	522,00
26/02/202	916	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	FITA DE BORRACHA 19 MM X 10 M - AUTO FUSÃO	010.240.0001-0	8	10	22,34	223,40
26/02/202	916	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	50	12,15	607,50
11/02/202	124/2022	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	47.789,43
03/02/202	4414/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	243.475,79	243.475,79
03/02/202	4415/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	53.445,90	53.445,90
18/02/202	4424/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	90.095,10	90.095,10
21/02/202	4431/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	314.687,49	314.687,49
18/02/202	185	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.080	25,48	27.518,40
21/02/202	187	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	12	25,48	305,76
18/02/202	184	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	828	42,42	35.123,76
21/02/202	187	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	6	42,42	254,52
07/02/202	241	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 150	017.310.0001-4	11	24	125,60	3.014,40
07/02/202	243	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	284	2,53	718,52
07/02/202	243	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	192	3,45	662,40
07/02/202	242	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	216	7,21	1.557,36
07/02/202	240	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 2"	017.195.0004-5	11	4	9,00	36,00
09/02/202	1839/2022	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	91.289,94	91.289,94
07/02/202	1820	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR CFW011 24A	048.010.0003-0	12	2	3.105,00	6.210,00
07/02/202	1820	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CAPACITOR PARA INVERSOR WEG CFW11 370A/440V	010.130.0010-2	12	5	1.355,56	6.777,78
07/02/202	1820	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CARTAO FILTRO EMI PARA CFW11 0070A T2	048.010.0003-9	12	2	487,55	975,10
07/02/202	1820	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CARTAO CFV1D PARA CFW11 370A 440V	048.010.0004-0	12	2	1.540,51	3.081,02
07/02/202	1820	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	FUSIVEL FNQ-R-2-1/2 PARA CFW11 370A 440V	010.252.0011-1	12	2	114,44	228,88
07/02/202	1820	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR WEG CFW11 0007 A T2	048.010.0003-7	12	2	2.562,73	5.125,46
14/02/202	7376/2022	05.770.537/0001-54	ECOAR MONITORAMENTO AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	551,83	551,82
14/02/202	7377/2022	05.770.537/0001-54	ECOAR MONITORAMENTO AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	475,06	475,06
14/02/202	7378/2022	05.770.537/0001-54	ECOAR MONITORAMENTO AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.394,60	1.394,60
02/02/202	1117	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 35 MM AZUL 1 KV	010.232.0060-0	8	300	26,66	7.998,00
11/02/202	1122	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A	010.212.0036-0	8	3	3.666,00	10.998,00
11/02/202	1122	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A	010.212.0058-1	8	2	295,52	591,04
02/02/202	1117	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V	010.232.0041-4	8	400	1,10	440,00
02/02/202	1117	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 1 MM VERMELHO 750 V	010.232.0042-2	8	300	1,03	309,00
02/02/202	1117	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL 35MM2 1KV VERDE	010.232.0115-5	12	200	26,50	5.300,00
03/02/202	01529006	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	1.590,70	1.590,70
10/02/202	220/2022	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	278.144,54	278.144,54
08/02/202	218/2022	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	105.979,43	105.979,43
08/02/202	219/2022	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	139.880,02	139.880,02
18/02/202	02/2022	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/02/202	563/2022	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
25/02/202	28124	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	3	34,90	104,70
25/02/202	28124	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.44	008.021.0004-1	12	5	34,90	174,50
25/02/202	28124	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N. 43	008.021.0004-3	12	5	34,90	174,50
25/02/202	28124	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.42	008.021.0004-4	12	5	34,90	174,50
25/02/202	28124	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.40	008.021.0004-7	12	3	34,90	104,70
25/02/202	28124	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.38	008.021.0004-6	12	1	34,90	34,90
24/02/202	8304	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	14	82,00	1.148,00
17/02/202	8267	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
17/02/202	8271	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.000	2,90	5.800,00
17/02/202	8271	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	2,90	1.450,00
17/02/202	8274	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.000	2,90	5.800,00
17/02/202	8273	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	2,90	1.450,00
18/02/202	8279	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
24/02/202	8306	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	2,90	2.900,00
24/02/202	8305	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MEIO FIO EM CONCRETO APARENTE 0,80 X 0,30 X 0,12	011.083.0001-4	11	10	19,68	196,80
02/02/202	307/2022	05.191.550/0002-30	Facilita Servicos Gerais Ltda.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.951,80	11.951,80
25/02/202	326/2022	05.191.550/0002-30	Facilita Servicos Gerais Ltda.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.057,50	12.057,50
16/02/202	1958	11.274.331/0001-36	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	150	24,14	3.621,00
14/02/202	REC000000303	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.850,00	2.850,00
04/02/202	4099	26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	30	37,00	1.110,00
14/02/202	4130	26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	25	37,00	925,00
18/02/202	8305	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	10	45,00	450,00
18/02/202	8305	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	170	28,00	4.760,00
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 38	046.012.0001-6	8	5	48,00	240,00
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	6	48,00	288,00
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	15	48,00	720,00
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44	046.012.0004-0	8	15	48,00	720,00
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	13	48,00	624,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	15	48,00	720,00
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 50	046.012.0007-5	8	8	48,00	384,00
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	5	48,00	240,00
21/02/202	3633	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 54	046.012.0009-1	8	3	48,00	144,00
10/02/202	17432/2022	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	16.157,52	16.157,52
08/02/202	1924/2022	21.420.856/0001-96	FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DO SUL DE MINAS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.217,33	8.217,33
04/02/202	5044	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	750	3,91	2.932,50
02/02/202	506/2022	11.655.954/0001-59	GRUPO FEDERAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.321,30	2.321,30
18/02/202	35533958	63.554.067/0001-98	HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA S.A.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.412,00	5.412,00
04/02/202	1281	34.640.774/0001-07	HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 3/4" (NYLON)	007.010.0008-2	11	840	0,26	218,40
07/02/202	4601/2022	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.493,06	2.493,06
04/02/202	1655	35.498.254/0001-66	Hiper Máquinas e Ferramentas	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	10	63,90	639,00
22/02/202	6515	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	260	3,64	946,40
22/02/202	26/2022	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	133.092,80	133.092,80
23/02/202	67	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	6	105,00	630,00
09/02/202	969/2022	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.540,80	3.540,80
17/02/202	1379	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 150 MM PN 10	022.350.0004-0	9	1	12.000,00	12.000,00
17/02/202	1379	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 50 MM PN10	022.350.0006-1	9	1	9.960,00	9.960,00
17/02/202	1379	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 80 MM PN10	022.350.0007-6	12	1	10.460,00	10.460,00
18/02/202	52237	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	850	18,30	15.555,00
11/02/202	1376/2022	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	97.544,02	97.544,02
10/02/202	041/2022	28.751.489/0001-52	JFL CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÃO EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	58.312,97	58.312,97
24/02/202	584	34.724.905/0001-26	Julius Tools Maquinas Ferramentas e Suprimentos Industriais LTDA	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	25	35,57	889,25
24/02/202	584	34.724.905/0001-26	Julius Tools Maquinas Ferramentas e Suprimentos Industriais LTDA	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	009.322.0001-0	8	10	197,50	1.975,00
24/02/202	584	34.724.905/0001-26	Julius Tools Maquinas Ferramentas e Suprimentos Industriais LTDA	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21 CM	009.075.0001-3	8	15	139,33	2.089,95
24/02/202	584	34.724.905/0001-26	Julius Tools Maquinas Ferramentas e Suprimentos Industriais LTDA	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR	009.090.0002-6	8	16	75,93	1.214,88
24/02/202	584	34.724.905/0001-26	Julius Tools Maquinas Ferramentas e Suprimentos Industriais LTDA	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0002-0	8	20	14,50	290,00
07/02/202	452172	60.680.873/0001-14	KSB BRASIL LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 175CV	010.190.0079-1	12	2	132.000,00	264.000,00
03/02/202	89030/2022	21.580.956/0001-80	LABORATÓRIO CORTES VILELA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	340,00	13.060,00
10/02/202	19022/2022	16.457.791/0001-13	LEC EDITORA E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.573,00	3.573,00
10/02/202	19021/2022	16.457.791/0001-13	LEC EDITORA E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	14.292,00	14.292,00
22/02/202	84055	61.991.667/0001-98	LEMASA IND. E COM. DE EQUIP. DE ALTA PRESSÃO S.A	KIT VALVULA 101	016.464.0008-9	11	3	1.326,99	3.980,97
07/02/202	2297/2022	04.196.357/0001-48	LINECONTROL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.892,26	6.892,26
17/02/202	111	04.669.023/0001-44	M. GUERRA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	14,40	1.728,00
01/02/202	141/2022	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECHANICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	264.964,30	264.964,30
02/02/202	991/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	66.258,53	66.258,53
15/02/202	1005/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	19.571,47	19.571,47
21/02/202	1006/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	26.542,38	26.542,38
04/02/202	995/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	46.483,56	46.483,56
03/02/202	992/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	21.249,68
09/02/202	16227	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	673,73	21.559,36
15/02/202	16269	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	673,73	21.559,36
21/02/202	924	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	2	673,73	1.657,38
23/02/202	16340	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	9	673,73	6.063,57
23/02/202	16341	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	11	673,73	7.411,03
23/02/202	16344	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	673,73	21.559,36
08/02/202	267/2022	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	139.678,89
07/02/202	265/2022	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	21.276,96	21.276,96
01/02/202	16108/2022	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
21/02/202	2323/2022	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇÕES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	769.166,76
14/02/202	34	23.182.035/0001-94	MRG REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR WEG MODELO CFW11 0016 A T2	048.010.0003-8	12	1	2.975,00	2.975,00
04/02/202	Med 29	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	113.314,28	113.314,28
09/02/202	417	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	30	0,80	24,00
09/02/202	417	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20	017.154.0002-0	11	250	0,25	62,50
09/02/202	416	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	5	75,00	375,00
09/02/202	417	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	25	1,74	43,50
09/02/202	417	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 1"	017.259.0003-3	11	5	2,20	11,00
09/02/202	2403	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN150X150	011.001.0019-9	11	6	34,46	206,76
09/02/202	2405	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REDUCAO PBA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	10	21,60	216,00
09/02/202	2406	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	3	750,00	2.250,00
09/02/202	2403	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 300 X 150	011.052.0003-5	11	10	160,00	1.600,00
09/02/202	2403	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	25	72,00	1.800,00
09/02/202	2404	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN300	011.001.0002-0	11	2	140,00	280,00
23/02/202	9990	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	018.150.0012-0	11	15	13,40	201,00
23/02/202	9989	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	10	22,50	225,00
23/02/202	9988	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	37	33,60	1.243,20
23/02/202	9991	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 1"	007.055.0003-9	11	3	39,00	117,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/02/202	9992	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 1"	007.055.0006-3	11	5	75,00	375,00
08/02/202	7436	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	30	1,10	33,00
08/02/202	7436	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	60	6,00	360,00
01/02/202	109818	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
01/02/202	109825	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
01/02/202	109823	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
01/02/202	109829	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
01/02/202	109830	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
01/02/202	109831	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
02/02/202	109838	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
02/02/202	109846	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
08/02/202	109950	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
07/02/202	109948	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
07/02/202	109921	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
07/02/202	109923	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
08/02/202	109960	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
08/02/202	109967	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
08/02/202	109977	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
08/02/202	109991	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
08/02/202	109985	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
09/02/202	110014	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
09/02/202	110012	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
08/02/202	109965	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
14/02/202	110151	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
14/02/202	110152	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
14/02/202	110154	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
14/02/202	110158	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
15/02/202	110196	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
15/02/202	110197	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
15/02/202	110198	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
16/02/202	110213	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
16/02/202	110217	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
16/02/202	110225	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
16/02/202	110230	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
16/02/202	110226	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
14/02/202	110161	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
15/02/202	110165	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
15/02/202	110169	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
16/02/202	110239	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
18/02/202	110312	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
18/02/202	110311	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
18/02/202	110313	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
18/02/202	110319	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
18/02/202	110323	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
18/02/202	110324	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
18/02/202	110326	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
18/02/202	110328	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
21/02/202	110361	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
21/02/202	110363	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
21/02/202	110370	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
21/02/202	110373	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
21/02/202	110364	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
21/02/202	110375	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
22/02/202	110385	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
22/02/202	110383	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
23/02/202	110433	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
23/02/202	110421	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
23/02/202	110452	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
23/02/202	110438	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
25/02/202	110537	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
25/02/202	110545	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
25/02/202	110543	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
26/02/202	110561	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
26/02/202	110560	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
25/02/202	110554	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
05/02/202	568	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	288	36,99	10.653,12
14/02/202	2022-2016	04.748.601/0001-38	PLANAL TECNOLOGIA, SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	23.550,00	23.550,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/02/202	169349	31.864.051/0001-95	PLAST LABOR IND. E COM. DE EQUIP. HOSP. E LABORATORIAIS LTDA	CEPA S. AUREUS LIOFILIZADO	002.027.0011-9	8	1	721,00	721,00
17/02/202	3652	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO 70.0MM2 PRETO1KV	010.229.0009-9	8	200	57,15	11.430,00
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL DE 25 MM PRETO 1 KV	010.232.0013-9	8	300	20,60	6.180,00
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 16.0MM2 VERDE 1KV	010.232.0014-7	8	300	13,17	3.951,00
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM PRETO 750 V	010.232.0021-0	8	500	1,39	695,00
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM PRETO 750V	010.232.0032-5	8	300	2,13	639,99
17/02/202	3652	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 120 MM2 1 KV PRETO	010.232.0058-9	8	200	93,65	18.729,00
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 70 MM2 AZUL 1 KV	010.232.0059-7	8	200	57,15	11.430,02
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 750 V	010.232.0088-0	8	300	12,33	3.697,98
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL DE 10 MM PRETO 750V	010.232.0090-2	8	300	7,84	2.351,01
17/02/202	3652	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 120 MM2 1KV AZUL	010.232.0092-9	8	200	93,65	18.729,00
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL DE 16 MM PRETO 750 V	010.232.0100-3	8	300	12,29	3.687,99
21/02/202	3654	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 25MM2 VERDE 750V	010.232.0115-8	12	300	19,93	5.980,02
01/02/202	1831/2022	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	10.915,02	10.915,02
09/02/202	Med 43/2022	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	222.156,05	222.156,05
03/02/202	2586	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32	017.154.0003-8	11	130	1,35	175,50
03/02/202	2586	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	450	0,43	193,50
03/02/202	2586	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.150.0001-3	11	300	1,10	330,00
15/02/202	1219	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 600 TESTES COD. 1149790002	002.116.0011-3	11	12	630,00	7.560,00
25/02/202	132746/2022	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	18.006,16	18.006,16
23/02/202	261947	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.500	21,50	32.250,00
01/02/202	2442/2022	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	70.733,47	70.733,47
17/02/202	616782	19.451.038/0001-09	RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.800.0037-0	10	1	532,05	532,05
10/02/202	1644	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	750	1,70	1.275,00
10/02/202	1642	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	420	29,20	12.264,00
12/02/202	4134	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 250	018.212.0004-7	11	12	490,00	5.880,00
15/02/202	31445	10.763.372/0001-23	SCR ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA-EPP	RESPIRADOR DESC. CONTRA POEIRA, NEVOA E VAPOR ORGANICO	008.075.0003-8	8	1.500	2,08	3.120,00
24/02/202	974769	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.518,68	6.518,68
01/02/202	630/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.024,26	6.024,26
01/02/202	631/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.865,60	6.865,60
01/02/202	632/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	180.231,08	180.231,08
25/02/202	636/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	8.268,10	8.268,10
14/02/202	744	25.190.091/0001-04	SERRALHERIA FELICIANA LTDA	ESTRUTURA METALICA	051.011.0001-3	8	1	2.890,00	2.890,00
04/02/202	70	34.488.840/0001-67	SMART MATERIAIS PARA SANEAMENTO - EIRELI	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	5.000	3,40	17.000,00
03/02/202	931/2022	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	55.399,50	55.399,50
07/02/202	238	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.108,43	2.108,43
08/02/202	11989	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	38.464,84	38.464,84
11/02/202	204532	21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	TRAPOS P/ LIMPEZA	004.185.0001-0	8	175	8,00	1.400,00
14/02/202	2715	35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA VESTUARIO LTDA	MASCARA SEMIFACIAL DE TECIDO	008.075.0007-5	12	400	3,98	1.592,00
18/02/202	2745	35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA VESTUARIO LTDA	MASCARA SEMIFACIAL DE TECIDO	008.075.0007-5	12	600	3,98	2.388,00
07/02/202	2241	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETO ASSESSORIA LTDA	UNIAO PVC CR DE 2"	017.460.0005-8	11	10	39,00	390,00
01/02/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	6.075,29	6.075,29
01/02/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	600,00	600,00
01/02/202	1434352400	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	159,66	159,66
07/02/202	1062386/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	105,00	105,00
01/02/202	0426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.730,55	2.730,55
01/02/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/02/202	41170392/2022	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	38.058,82	38.058,82
01/02/202	41170569/2022	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	91.810,41	91.810,41
24/02/202	1233452	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	150	188,00	28.200,00
14/02/202	1228653	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 400MM	011.073.0005-3	11	30	345,00	10.350,00
14/02/202	1228651	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 400MM	011.073.0005-3	11	30	345,00	10.350,00
03/02/202	3239193/2022	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	540,87	540,87
03/02/202	3239196/2022	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	321,56	321,56
15/02/202	3250922/2022	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.305,24	5.305,24
22/02/202	3251278	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	9.861,02	9.861,02
03/02/202	41/2022	24.736.096/0001-19	TREINAR CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.100,00	4.100,00
03/02/202	38/2022	24.736.096/0001-19	TREINAR CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.890,00	1.890,00
07/02/202	36/2022	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	24.049,32	24.049,32
07/02/202	35/2022	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	205.705,33	205.705,33
21/02/202	8619	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	14	4,52	63,28
21/02/202	8619	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	45	1,42	63,90
21/02/202	8619	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	10	2,29	22,90
21/02/202	8619	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SAPOLEO - TABLETE C/ 200G	004.180.0001-8	8	5	3,36	16,80
23/02/202	202200000003502	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	GUIA PARA INSTALACAO DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	3.000	0,19	564,00
23/02/202	202200000003502	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	G-04 - PASTA PARA PROCESSO	001.615.0004-8	8	1.000	1,15	1.148,00
23/02/202	202200000003502	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	001.560.0005-9	8	800	0,52	418,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/02/202	202200000003502	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	ENVELOPE BRANCO C/ TIMBRE (360 X 260 MM)	001.560.0010-5	8	400	1,46	584,00
23/02/202	202200000003502	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	DSGD-01 - CONTROLE DE PROCESSO	001.911.0004-8	8	400	0,74	296,00
28/02/202	1238	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ZEBRADA	008.058.0002-6	8	25	10,79	269,75
28/02/202	1237	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	80	2,89	231,20
28/02/202	1237	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	32	3,84	122,88
16/02/202	5505/2022	07.271.878/0001-00	UP IDEIAS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E COMUNICAÇÃO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	78.395,99	78.395,99
22/02/202	27233	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	60	36,01	2.160,60
22/02/202	27233	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	ALICATE UNIVERSAL DE 8"- CABO ISOLADO	009.035.0003-5	8	5	25,60	128,00
01/02/202	20189/2022	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.946,65	19.946,65
01/02/202	315974/2022	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.761,45	13.761,45

Total:

9.431.598,